
Sorkwity, dn. 23.10.2015 

 

Gmina Sorkwity 

Ul. Olsztyńska 16A 

11-731 Sorkwity 

 

Ogłoszenie o zmianie terminu składania ofert 

 

Znak sprawy: PF.271.01.2015 

dotyczy: wyjaśnień w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na przejęcie długoterminowych zobowiązań finansowych Gminy 

Sorkwity do wysokości 5 815 000 zł. 

 

Wójt Gminy Sorkwity informuje, że termin składania ofert w postępowaniu dotyczącym udzielenia za-

mówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przejęcie długotermino-

wych zobowiązań finansowych Gminy Sorkwity do wysokości 5 815 000 zł zostaje przedłużony do dnia 

16 listopada 2015 roku, do godziny 9:30. 

Oferty należy składać w Urzędzie Gminy w Sorkwitach, ul. Olsztyńska 16A, 11-731 Sorkwity (pokój nr 

1), do dnia 16 listopada 2015 roku do godziny 9:30. Miejsce i termin otwarcia ofert: Urząd Gminy w 

Sorkwitach, ul. Olsztyńska 16A, 11-731 Sorkwity), dnia 16 listopada 2015 roku o godzinie 10:00.  

 

Stosowne zmiany zostały zamieszczone w informacji o zmianie ogłoszenia o zamówieniu oraz 

SIWZ oraz upublicznione na stronie internetowej Urzędu oraz tablicach ogłoszeń. 

 

 

                                                                       Wójt Gminy Sorkwity 

                                                                      (-)Józef Maciejewski  

 

 

 


